de saúde do Grupo A, B e E, conforme 

resolução CONAMA (Conselho Nacional 

de Meio Ambiente) nº 358 de 29 de 

abril de 2005 e RDC 306 de  07 de 

setembro de 2004 da ANVISA (Agencia 

Nacional de Vigilância Sanitária). Por 12 

meses. 

R$ 1.615,00 

VALOR GLOBAL R$ 19.380,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 19.380,00 (dezenove mil e trezentos e oitenta 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os preços 

licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Execução dos serviços. 

3.1- Coleta e transporte de Resíduos de Saúde; 

3.1.1. Define-se como coleta e transporte de resíduos sólidos dos serviços